Empresas”) abonarán a su personal dependiente comprendido en el ámbito de 
representación de UOMRA que presta servicios dentro del establecimiento de SIDERCA 
SAIC sito en Campana, Provincia de Buenos Aires (el “Personal”), una gratificación 
extraordinaria de pago único, no destinada a repetirse, por la suma de setecientos once mil 
veinticinco pesos ($ 711.025), que incluye la proporción de SAC correspondiente.  

3. El pago se realizará junto con las remuneraciones del mes en que se notifique la 
resolución administrativa que homologue el presente acuerdo en todos sus términos, 
siempre que dicha notificación se reciba no más allá del día 19/12/2024, bajo la siguiente